Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «20» июня 2023 года                                                                            № 60

О проведении практических и теоретических

занятий с использованием современного

информационного оборудования

«Азбука дорожного движения»

 В рамках раеализации муниципального проекта «Социализация

обучающихся Волоконовского района на основе мероприятий ЮИД

посредством использования современных информационных технологий и

электронных ресурсов»

 приказываю:

1. Провести  в период с 22 июня по 17 июля 2023 года практические и

теоретические занятия с использованием современного информационного

оборудования «Азбука дорожного движения» для обучающихся школ на базе

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль».

2. Утвердить график проведения практических и теоретических занятий с

использованием современного информационного оборудования «Азбука

дорожного движения» (приложение № 1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений района организовать

подвоз обучающихся для участия в практических и теоретических занятий с

использованием современного информационного оборудования «Азбука

дорожного движения» на базу МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» (п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, д.1) и на базу МБОУ «Волоконовская СОШ № 2»

( п. Волоконовка, ул. Коммунистическая, д. 2) согласно графика.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и

обратно, а также во время проведения практических и теоретических занятий

с использованием современного информационного оборудования «Азбука

дорожного движения»  возложить на сопровождающих лиц.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль» А.Л. Шаповалову.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль»

от «20» июня 2023 года

№ 60

График

проведения мастер-классов на базе МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»

№

п/п

Образовательное

учреждение

Дата

проведения

Время

проведения

Ответственные

за проведение практических и

теоретических занятий с

использованием современного

информационного

оборудования «Азбука

дорожного движения»

1. МБОУ

«Волоконовская СОШ № 2»

22.06.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

2. МБОУ

«Погромская СОШ»

23.06.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

3. МБОУ

«Староивановская СОШ»

23.06.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

4. МБОУ

 «Покровская СОШ»

26.06.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

5. МБОУ

«Шидловская ООШ»

26.06.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

6. МБОУ

«Афоньевская ООШ»

28.06.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

7. МБОУ

«Ютановская СОШ»

28.06.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

8. МБОУ

«Фощеватовская СОШ»

30.06.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

9. МБОУ

«Голофеевская ООШ»

30.06.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

10. МБОУ

«Репьёвская ООШ»

04.07.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

11. ОГБОУ

«Пятницкая СОШ»

04.07.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

12. МБОУ

«Грушевская ООШ»

06.07.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

13. МБОУ

«Волоконовская СОШ № 1»

06.07.2023 г. 11.00 ч.-12.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

14. МБОУ

«Волоконовская СОШ № 2»

10.07.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

15. ОГБОУ

«Пятницкая СОШ»

12.07.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.

16. МБОУ

«Волоконовская СОШ № 1»

14.07.2023 г. 10.00 ч.-11.00 ч. Шаповалова А.Л.

Лихоманов О.Я.